

BÜLENT ARINÇ'IN ÖZGEÇMİŞİ

1948 yılında Bursa'da doğan Bülent Arınç, Manisa Lisesi'nden mezun oldu. 1970 yılında Ankara Hukuk Fakültesi'ni bitiren Arınç, Manisa'da serbest avukatlık yaptı. Üniversite yıllarından itibaren siyasetle uğraşan, çeşitli siyasi partilerde gençlik kolları ve il başkanlığı yapan Arınç, Türkiye içinde

hemen hemen tüm il ve ilçelerinde konferans, panel ve sempozyumlardaki konuşmaları ile dikkati çekti. Arınç, ayrıca Almanya, Hollanda, Danimarka, Avusturya, Belçika, Fransa, ABD ve Avustralya'ya giderek konferanslar verdi, radyo ve televizyon programlarına katıldı.

24 Aralık 1995'te milletvekili Genel Seçimlerinde RP'den Manisa Milletvekili seçilen Arınç, RP MKYK üyeliğinde bulundu. Arınç bu dönemde TBMM Adalet Komisyonu ile Türkiye-AB Karma

Parlamento Komisyonu'nda çalıştı. Arınç, 18 Nisan 1999 milletvekili genel seçimlerinde FP'den Manisa Milletvekili seçildi. İki yasama döneminde FP Grup Başkanvekili görevinde bulunan Arınç, ayrıca TBMM Dışişleri Komisyonu üyeliği yaptı. FP'nin Anayasa Mahkemesi tarafından kapatılmasının ardından kurulan Adalet ve Kalkınma Partisi kurucuları arasında yer alan ve Grup Başkanlığı görevine getirilen Arınç, evli ve iki çocuk babası.

TBMM Başkanlık Divanı üye sayısı azaltıldı *Komisyon başkanları belirlendi*

22. dönem parlamentonun Başkanlık Divanı için 28 Kasım'da Genel Kurul'da seçim yapıldı. Önceki dönem 21 üyeden oluşan Başkanlık Divanı üye sayısı Danışma Kurulu'nun aldığı kararla Başkan dahil 15'e düşürüldü. Yeni Divan'da AK Parti 10, CHP 5 üye ile temsil ediliyor.

Yeni düzenlemede, AK Parti bir Başkan, üç Başkanvekili, dört katip üye ve iki idare amiri ile temsil edilirken, CHP bir başkanvekilliği, üç katip üyelik ve bir idare amirliği aldı. Yeni seçilen Başkanlık Divanı iki yıl süreyle görev yapacak.

TBMM İdari Amirleri arasında da görev dağılımı yapıldı. Buna göre, **Kemalettin Göktaş** (AK Parti-Trabzon) İdari İşlerden (Parlamente Hizmetleri, Basın ve Halkla İlişkiler, Başkanlık Divanı üyeleri-Komisyon başkanları ve Grup Başkanvekillerine ait araçlarla ilgili ulaştırma hizmetleri ile milletvekili sağlık işleri) sorumlu oldu. **Abdullah Çalışkan** (AK Parti-Adana) Mali İşler, **Erdogan Yetenç** (CHP-Manisa) Kolluk İşleri (Tören hizmetleri dahil) konularına bakacak.

Bu arada, Danışma Kurulu'nun 21 Kasım'da Başkan Bülent Arınç'ın başkanlığında yaptığı toplantıda, komisyonlarda üye sayısı ve partilere düşen üyelikler konusuna açıklık getirildi.

Buna göre, üye sayısı Anayasa'da 40 olarak belirlenen Plan ve Bütçe Komisyonu'nda AK Parti 27, CHP 13 üye ile temsil edilecek. Üye sayısı yasayla 35 olarak belirlenen KİT Komisyonu'na ise AK Parti'den 23, CHP'den 12 üye seçilecek. Üye sayısı 25'den 24'e indirilen ihtisas komisyonları 16 AK Parti, 8 CHP'li üyeden oluşurken, daha önce 13 olan Dilekçe Komisyonu üye sayısı ile TBMM Hesaplarını İnceleme Komisyonu üye sayısı ise 15'e çıkarıldı.

KOMİSYONLARA ÜYE SEÇİMİ YAPILDI

TBMM'de bulunan 16 ihtisas komisyonuna üye seçimi yapıldı; komisyonlar ilk toplantılarını yaparak Başkanlık Divanlarını belirlediler.

Komisyonlar ve yeni seçilen başkanları şöyle:

Adalet Komisyonu: Köksal Toptan (AK Parti-Zonguldak),

Anayasa Komisyonu: Burhan Kuzu (AK Parti-İstanbul),

Dilekçe Komisyonu: Yahya Akman (AK Parti-Sanlıurfa),

İçişleri Komisyonu: Ziyaeddin Akbulut (AK Parti-Tekirdağ),

Dışişleri Komisyonu: Mehmet Dülger (AK Parti-Antalya)

İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu: Mehmet Elkatmış (AK Parti-Nevşehir),

Milli Savunma Komisyonu: Ramazan Toprak (AK Parti-Aksaray),

Milli Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu: Tayyar Altıkulaç (AK Parti-İstanbul),

Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu: Adem Baştürk (AK Parti-Kayseri),

Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu: Mahfuz Güler (AK Parti-Bingöl),

Tarım, Orman ve Köy İşleri Komisyonu: İlyas Arslan (AK Parti-Yozgat),

Plan ve Bütçe Komisyonu: Sait Açba (AK Parti-Afyon),

KİT Komisyonu: İsmail Özgün (AK Parti-Balıkesir),

Çevre Komisyonu: Münir Erkal (AK Parti-Malatya),

Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu: Soner Aksoy (AK Parti-Kütahya),

TBMM Hesaplarını İnceleme Komisyonu: Mehmet Ergun Dağcıoğlu (AK Parti-Tokat).